
11100-00000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,084,494.84 1,846,711.46 3,427,413.35 0.004,189,629.97 0.00

11200-00000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 795,769.02 796,842.01 107,021.94 0.00108,094.93 0.00

11500-00000 ALMACENES 12,970.94 0.00 13,780.53 0.00809.59 0.00

12300-00000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

0.00 0.00 2,214,295.10 0.002,214,295.10 0.00

12400-00000 BIENES MUEBLES 0.00 0.00 12,581,637.23 0.0012,581,637.23 0.00

12600-00000 DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE
BIENES

0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

12630-00000 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

21100-00000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,652,623.67 1,603,572.02 0.00 525,517.810.00 574,569.46

21200-00000 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 7,289.97 7,724.97 0.00 435.000.00 0.00

31200-00000 DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 2,214,295.000.00 2,214,295.00

32100-00000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (ahorro/desahorro) 0.00 0.00 0.00 2,164,618.620.00 2,164,618.62

32200-00000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 9,386,084.640.00 9,386,084.64

32300-00000 REVALÚOS 0.00 0.00 0.00 -5,413.000.00 -5,413.00

41700-00000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 35.00 52,620.00 0.00 437,825.000.00 385,240.00

42200-00000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 703,940.00 0.00 3,052,165.330.00 2,348,225.33

51100-00000 SERVICIOS PERSONALES 1,022,446.99 0.00 1,960,038.69 0.00937,591.70 0.00

51200-00000 MATERIALES Y SUMINISTROS 49,016.16 0.00 114,600.20 0.0065,584.04 0.00

51300-00000 SERVICIOS GENERALES 361,841.65 6,000.00 570,618.33 0.00214,776.68 0.00

52400-00000 AYUDAS SOCIALES 30,922.22 0.00 51,001.43 0.0020,079.21 0.00

23,597,376.8520,332,498.45TOTAL GENERAL : 5,017,410.46 24,305,285.2021,040,406.805,017,410.46
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